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MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONALE TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS
CAMPUS PALMAS
COMISSAO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETTVO SIMPLIFICADO

EDITAL N° 33/2021/PAL/REVIFTO, DE 06 DE MAIO DE 2021
RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TiTULOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO PARA O CAMPUS PALMAS DO IFTO

O PRESIDENTE DA COMISSAO ORGANIZADORA do Processo Seletivo Simplificado
para Contratacdo de Professor Substituto para o Campus Palmas, do Instituto Federal de
Educacdo, Ciéncia e Tecnologia do Tocantins, designada pela Portaria PAL/REI/IFTO n°
258/2021, de 4 de maio de 2021, publicada no Boletim de Servigo Eletronico no dia 4 de maio de
2021, no uso de suas atribuigdes, torna publico a Resultado Definitivo da Prova de Titulos do
Processo Seletivo Simplificado de que trata o Edital n® 33/2021/PAL/REI/IFTO, de 6 de maio de

2021, em conformidade com o disposto a seguir.

1. RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TiTULOS

1.1. A - Professor Substituto - Quimica - Regime de Trabalho de 40 horas semanais.
Nota
oA . da .
Inscricdo | Candidato Nas]ziant; nto Titulacao E’g’s;‘;ltlgla P?:a 1():;1::1?1(;)::; Classificacao | Resultado
Titulos
Jakerlan
20213315 Maria - 10 70 80 - 1° Classtificado
Borges
Karla
20213322 | Furtado - 30 39 69 - 2° Classtificado
Andriani
Williams
20213320 Costa - 10 58 68 - 3° Classificado
Barbosa
Romario
20213312 Cardoso - 20 43 63 - 4° Classificado
Leal
Item 10.8,
1° - maior
Juliana pontuagao
20213330| Cristina - 20 36 56 no item 5° Classificado
Kreutz "Titulagdo"
da Prova de
Titulos
Leticia
20213311 | Zanholo 12/05/1991 10 46 56 Item 10.8, 6° Eliminado
Santos 3° - idade
Alex mais
20213342 | Rodrigues | 11/01/1994 10 46 56 elevada 7° Eliminado
Silva
Danelle de
20213321 Oliveira - 30 25 55 - 8° Eliminado
Maia
20213318 | Haroldo - 30 20 50 Item 10.8, 9° Eliminado
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Marques
Gongalves
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20213313

Ronalt
Marcelino
Lemos de

Oliveira

20

30

50

1° - maior
pontuagdo
no item
"Titula¢ao"
da Prova de
Titulos

10°

Elimmado

20213319

Mariana
Moreira
Sidel Maia

10

33

43

11°

Eliminado

20213307

Ivanessa
Castro de
Sousa

20

19

39

12°

Eliminado

20213309

Fatima
Maria
Pereira de
Rezende

30

38

13°

Eliminado

20213301

Daniel
Rodrigues
Lima

20/06/1986

30

36

20213310

Franciele
Oliverra
Campos da
Rocha

20/01/1993

30

36

Item 10.8,
3° - idade
mais
elevada

14°

Eliminado

15°

Eliminado

20213336

Nubia
Martins de
Oliveira

30

34

20213328

Diego
Alberto dos
Santos
Yamazaki

20

14

34

Item 10.8,
1° - maior
pontuacao
no item
"Titula¢ao"
da Prova de
Titulos

16°

Eliminado

17°

Eliminado

20213314

Maria
Santana
Bezerra de
Lima

25/10/1980

30

30

20213325

Cléo
Thomas
Gabriel V.
M. T. Pires

07/02/1983

30

30

20213302

Pricila
Maria
Batista
Chagas

18/01/1985

30

30

20213334

Anne
Caroline
Guimaraes
Veloso

04/07/1988

30

30

20213326

Cleidivania
Silveira
Rocha

10/04/1990

30

30

Item 10.8,
3° - idade
mais
elevada

18°

Elimmnado

19°

Elimmado

20°

Eliminado

21°

Eliminado

22°

Eliminado

20213340

Simone
Silva Cruz
Santos

24

24

23°

Eliminado

20213317

Franscianne
Batista de
Araujo

10

13

23

24°

Eliminado

20213329

Aldneia
Pereira da
Silva

06/06/1988

20

20

20213305

Ana
Carolina
Boacina de
Freitas

07/07/1988

20

20

20213339

Mitchell
Gonzalez
Soares da

Silva

15/09/1990

20

20

Item 10.8,
3° - idade
mais
elevada

25°

Eliminado

26°

Elimmnado

27°

Elimmnado
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20213333

Ronaldo
dos Santos
Sousa
Junior

04/12/1991

20
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20

20213304

Janine
Machado
Oliverra

15/07/1992

20

20

20213337

Gabriela
Porto de
Oliverra

09/09/1992

20

20

28°

Eliminado

29°

Eliminado

30°

Eliminado

20213332

Carlos
Mauricio
Nunes de
Souza da
Conceicao

10

10

31°

Eliminado

20213308

Allison
Dantas
Rocha de
Souza

32°

Eliminado

20213335

Richardson
Silva
Oliverra

05/02/1979

20213323

Weber
Duarte
Mesquita

25/02/1990

20213338

William
Cesar
Livramento
Silva

16/03/1990

20213343

Ana Paula
Nogueira
das Neves

27/03/1991

20213341

Maiana
Marques Di
Girolamo

27/09/1995

20213331

Amanda
Carolina
Mikos
Dangui

23/10/1995

20213303

Gustavo
Augusto
Assis
Faustino

30/01/1997

20213316

Lucas
Barreira
Rocha

30/06/1998

Item 10.8,
3° - idade
mais
elevada

33°

Elimmado

34°

Eliminado

35°

Eliminado

36°

Eliminado

37°

Eliminado

38°

Eliminado

39°

Eliminado

40°

Eliminado

Palmas, 24 de maio de 2021.

Mariano Felipe Oster
Presidente da Comissdo Organizadora

Documento assinado eletronicamente por Mariano Felipe Oster, Presidente, em
24/05/2021, as 16:03, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art.
62, § 19, do Decreto n? 8.539, de 8 de outubro de 2015.

seil

assinatura
eletrbnica

deste documento pode ser conferida no site
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